
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 06/2021 

EDITAL Nº 03 – DIVULGA O RESULTADO FINAL 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado o resultado da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado 

Nº 06/2021. 

 

ENGENHEIRO CIVIL 
CLASSI 

FICAÇÃO 
NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º ROGERIO GOMES TEIXEIRA 20/02/1969 5 43 48 

2º MATHEUS LUIZ DA SILVA 05/12/1985 5 21 26 

3º FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON 27/06/1994 0 24 24 

4º ALEXANDRE CARDOSO 05/08/1992 20 0 20 

5º MARIA VERÔNICA BERKEMBROCK 28/03/1992 5 9 14 

6º RAFAELA CRISTINA SCHNEIDER MENDES 12/04/1990 0 9 9 

7º DAYANE DOS SANTOS DA ROCHA 15/03/1993 0 5 5 

8º CANDIDO DOS SANTOS CONCEIÇÃO JÚNIOR 29/06/1976 5 0 5 

9º DOUGLAS ANGELO DOS SANTOS 28/08/1991 5 0 5 

10º NEMIAS JUNIOR BISPO DE SOUZA 10/02/1993 5 0 5 

11º DENIS HENRIQUE POTRICK ZATTA 18/07/1993 5 0 5 

12º CAMILA FRANK HOLLMANN 12/09/1995 0 2 2 

13º LEILA PEREIRA DA CRUZ 23/06/1972 0 0 0 

14º FERNANDO SHIMATA GHIRALDI 26/02/1984 0 0 0 

15º TIAGO TELLES DA SILVA  19/10/1985 0 0 0 

16º BÁRBARA CAROLINA DALTOÉ MACCARINI 12/06/1988 0 0 0 

17º LEANDRO HENRIQUE MAAS SANTOS 04/04/1992 0 0 0 

18º LUIZ FERNANDO RODRIGUES COCO 19/05/1992 0 0 0 

19º VINICIUS BROTHER DOS SANTOS 12/06/1995 0 0 0 

20º 
GUILHERME FELIPE SCHALLENBERGER 

SCHAURICH 
14/09/1995 0 0 0 

21º DIEGO CALLEGARO 07/10/1995 0 0 0 

22º JOÃO PAULO CARON SAMPIETRO 30/12/1996 0 0 0 

23º EDUARDO KOERICH RIBEIRO 22/10/1997 0 0 0 

24º PAULO RICARDO POZZEBON 18/09/1998 0 0 0 

25º NATHALIA RAFAELA PONTIN 28/07/1999 0 0 0 

 

PROCURADOR JURÍDICO 
CLASSI 

FICAÇÃO 
NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º RENATA BARTH 24/09/1981 5 60 65 

2º 
GABRIELA MOSCHEN MARINS DE AZEVEDO 

MACHADO 
20/08/1992 5 60 65 

3º ISABEL CRISTINA SOUSA BATISTA 25/05/1986 5 49 54 

4º MÁRIO MÁRCIO ZUCATO JÚNIOR 06/06/1989 5 49 54 

5º JESSIKA LUFT 26/11/1992 5 48 53 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

6º ANTONIO LUIZ PAZIN 28/02/1967 5 46 51 

7º BRUNA BALSANO 08/08/1994 5 36 41 

8º ELOISE MARINA BEDIN 28/09/1987 5 30 35 

9º SIDIANE CRISTINA CANUTZ  27/06/1995 0 24 24 

10º VILMAR RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 23/04/1977 15 5 20 

11º MATHEUS GOMES CAMACHO 08/12/1990 20 0 20 

12º LARISSE FREIRE DA SILVA ANGELIM 17/10/1988 5 0 5 

13º RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 17/08/1980 0 0 0 

14º ALINE BETIATTO 11/02/1992 0 0 0 

15º LAILA WITES BOLZAN GUIMARÃES OLIVEIRA 26/11/1992 0 0 0 

16º THIAGO GONZALES VARELA 10/03/1994 0 0 0 

17º FERNANDA DOS SANTOS SIGNORI 29/01/1996 0 0 0 

18º BRUNA DE ALMEIDA FACHINELLO 08/05/1996 0 0 0 

19º MANOELA JAKYMIU 22/10/1997 0 0 0 

20º CARINA RITA DE LIMA 18/02/1998 0 0 0 

21º LARISSA ROCETI BOTAN 07/06/1998 0 0 0 

 

Art. 2º Quanto à Classificação Final obtida, caberá recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias 

úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em 

formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.realeza.pr.gov.br e deverá ser 

enviado para o e-mail recursoshumanos@realeza.pr.gov.br ou protocolado no setor de 

protocolos na Prefeitura. 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 06 de dezembro de 2021. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/
http://www.realeza.pr.gov.br/
mailto:recursoshumanos@realeza.pr.gov.br

